
Comune Sant·Atessio Siculo

CAP 98030
Te!. 0942/756947

Part. IVA 00347890832
Fax 0942/756519

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 300 del ofl.-10 - toto

OGGETTO: Liquidazione anticipazione fattura con ID:NttWwj2OKZX0002i per servizio di raccolta e
distribuzione della posta SMA

- CIG: Z242B696C5

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Vista la propria determina n. 508 del 31/12/2019 ad oggetto:''Determina a contrarre per l'affidamento diretto per

servizio senza materiale di affrancatura SMA di poste italiane;
Visto che il servizio postale è stato affidato a Poste Italiane S.p.A. con sede legale in Roma, Viale Europa, 190 - Part.

IVA 01114601006;
Considerato che l'ufficio tributi sta emettendo gli avvisi -TASI - IDRICO -TARI che pertanto dovrà procedere al

loro invio;

Vista la fattura n. di anticipo ,asseverata al nostro protocollo n. di€ 7.000,00(6.998,00+ 2,00 bollo);

Vista la determina sindacale n. 0 25 del 31/12/2019;

Visto il D.P.R. n. 207/2010;

Visto il D.lgs. n. 267/00;
Vista la delibera di e.e. n. 19 del 29/04/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa è parte integrante del presente atto ;
2) Di liquidare a Poste Italiane S.p.A. con sede legale in Roma, Viale Europa, 190 - Part. IVA 01114601006 la

fatture anticipate prodotti esenti n del per la la somma di 7.000,00 ( 6.998,00+ 2,00 bollo) ;

3) Di imputare la somma complessiva suindicata, come da attestazione del responsabile del servizio finanziario,

sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D. Lgs. N. 118/ l 1;

4) Di dare atto che la suindicata somma verrà accreditata sul conto corrente bancario dedicato;

5) Di assolvere gli obblighi di pubblicazione online, ai sensi del D. Lgs n. 33/2013......-~~~ ..../,,::~ \...; ... . ';. -"
,,. .. t~·');.. ~ /,. \.-~.'t)Il R<,spo/f. e o I

. ',.... /
_· ;./
/



PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRWE

PARERE favorevole
----------------------

Lì------

. ~--~~E-~-E~-S~"!7!.°.
, ~:,:, I, .. ·

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVÌZIO FINANZIARIO

II Responsabile del servizio fmanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la so~ regobrità tecnic~?
ESPRIME PARERE ~ u- (_
Lì------

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di € 7.000,00 sui seguenti codici e numeri:

Codice 0l.11-1.03.02.99.999 Codice
Competenza Competenza ..
Residui Residui
Intervento Imp. i¾-i Intervento

Lì--------
/

DEL SERVIZIO FINANZIARIO


